ПРОТОКОЛ

заседания оценивающих экспертов творческого конкурса в среде

Minecraft «Кибервзгляд: Ярославль твоими глазами» в рамках XII

городских дней науки и техники

Оценивающие эксперты:

 Тарханов Матвей Владимирович, педагог дополнительного

образования МОУ ДО «ГЦТТ»;

 Немцева Екатерина Олеговна, педагог дополнительного

образования МОУ ДО «ГЦТТ»;

 Зыонг Юлия Мамовна, педагог дополнительного образования

МОУ ДО «ГЦТТ».

Повестка дня

 Рассмотрение и оценка работ, представленных на Конкурс.

 Выявление победителей и призеров в каждой возрастной

категории.

Всего представлено 46 конкурсных работ.

Победители и призеры определялись в соответствии с положением о

проведении творческого конкурса в среде Minecraft «Кибервзгляд: Ярославль

твоими глазами» в рамках XII городских дней науки и техники.

По итогам экспертной оценки признать победителями и призерами

Конкурса:

в возрастной категории 8-10 лет:

1 место – Уткин Семён Алексеевич (МОУ ДО «ГЦТТ»);

2 место – Федоров Владислав Артемович (МОУ ДО «ГЦТТ»);

2 место – Головникова Анастасия Ивановна (средняя школа № 28);

3 место – Соболев Степан Викторович (МОУ ДО «МУЦ

Красноперекопского района»);

в возрастной категории 11-13 лет:

1 место – Сумеркина Нина Николаевна (Средняя школа №74);

2 место – Косоуров Амир Шериф (средняя школа № 80);

3 место – Левенец Максим Олегович (МОУ КОЦ «ЛАД»).

Оценивающие эксперты:

Тарханов Матвей Владимирович, педагог

дополнительного образования МОУ ДО «ГЦТТ»

_____________________________

Немцева Екатерина Олеговна, педагог

дополнительного образования МОУ ДО «ГЦТТ»

_____________________________

Зыонг Юлия Мамовна, педагог дополнительного

образования МОУ ДО «ГЦТТ»

_____________________________